
Termo de Fomento nº 006/2022 - Renovias - 2022 - Valor Total R$ 44.040,00 (Parcela Única) 
Maio / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
02/mai Saldo           157,76 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 3.000,00   3.157,76 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 38,64   3.196,40 
  Cíntia Vasconcelos Garófalo Bueno Holerite 04/2.022 Salário   2.999,43 196,97 

10/mai Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   696,97 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 7,71   704,68 

  Papelaria do Alcyr (Alcyr Carlos de Souza - ME) N. Fiscal 16.121 Materiais: Didático/ 
Informática/ Lúdico   334,00 370,68 

26/mai Papelaria do Alcyr (Alcyr Carlos de Souza - ME) N. Fiscal 16.208 Materiais: Didático/ 
Informática/ Lúdico   14,00 356,68 

31/mai Tarifas Bancárias Tarifa 05/2.022 Tarifa   3,50 353,18 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 05/2022 Transf. 05/2.022 Transf. 3,50   356,68 

31/mai Saldo de Aplicação Financeira           34.239,68 

 


